ORIGINAL

SEX ON THE BEACH
weisser Vodka | Pfirisichlikor
Orangensa{:t | Cranberrysaft

MAI TAI

Apricot Brandy | dunkler Rum

Zucker | Orangensaft | Cranberrysaft
TEQUILA SUNRISE

da geht die Sonne adf...

Tequila | Orangensaft | Cranberrysaft
COSMOPOLITAN

weltbekannt aus ,,sex and the city“
weisser Vodka | triple sec

|imejuice | Cranberrysa{t

EXOTICS

MOJITO

der erfrischender Klassiker

Rum | frische Minze | Limetten

ZUCI(GI' | Soclawasser
CAIPIRINHA

Cachaga | limejuice | Limetten | Zucker

CAIPIROSKA

Vodka (weiss, rot, grin, pinl() | |imejuice

Limetten | Zucker

HEAVY TEAS

LONG ISLAND ICED TEA
weder fiir Autofahrer noch fiir
Fussgénger geeignet

weisser Vodka | Gin | Rum | trip|e sec
Limetten | Zitronensaft | Coca Cola

GEGEN BLAUE SCHAFE
IPANEMA
|ngwer und Limette kiissen sich

Limetten | |imejuice | Zucker | Ginger Ale
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15.-

15.-

15.-

15.-

15.-

15.-

15.-

16.-

SHOTS

VYODKALIM

Hausshot | weisser Vodka | Limejuice
B 52

Kahlua | Bai|eys | Cointreau
WOSCHMASCHINE

bols blue | Zitronensaft
HAUSSHOT

HAUSSHOT FLASCHE

APEROS
CAMPARI
MARTINI BIANCO
APEROL

LIKORE
AMARETTO

BAILEYS

MALIBU

SOUTHERN COMFORT
SAMBUCA MOLINARI
PASSOA

BITTER
JAGERMEISTER
APPENZELLER

RUM

PAMPERO ESPECIAL
PAMPERO BLANCO
HAVANA CLUB ANEJ
SOUTHERN COMFORT

GIN
TANQUERAY

TEQUILA
ESPOLON

4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl

4cl

23%
15%
1N%

28%
17%
21%
35%
40%
17%

35%
29%

40%

4cl 37.5%

4cl
4cl

40%
35%

4cl 47.3%

4cl

38%

7.50

80.-

8.-
8.-
8.-

8.-
8.-
8.-
8.-
8.-
8.-

8.-
8.-

8.-
8.-
8.-

YODKA

cirROC

KETEL ONE
TROJKA RED
TROJKA BLACK
TROJKA GREEN
TROJKA ORANGE
TROJKA PINK

WHISKY

KETEL ONE RED LABEL
FOUR ROSES

KETEL ONE BLACKLABEL
JACK DANIEL'S

CHIVAS REGAL

SAFTE
ORANGENSAFT
ANANASSAFT
PASSIONSFRUCHTSAFT
CRANBERRYSAFT
APFELSAFT

ENERGIEDRINKS
RED BULL

RED BULL SUGARFREE
RED BULLTROPICAL

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

20c|
20cl
20c|
20¢l
33cl

25|
25¢|
25|

40%
40%
24%
17%
17%
17%

17%

40%
40%
40%
40%
40%

10.-
11.-
11.-

5.-

5.-

5.- (O}

6.-
6.-

05.06.19 09:04 ‘ ‘



I [ [

FLASCHEN OHNE ZUSATZE

YODKA

KETEL ONE

KETEL ONE MAGNUM
cirOC

CiROC MAGNUM
GREY GOOSE
BELUGA

GIN

TANQUERAY
BOMBAY SAPPHIRE
HENDRICK'S

RUM

PAMPERO ESPECIAL
PAMPERO BLANCO
HAVANA ANEJO
CAPTAIN MORGAN
BACARDI BLANCO
BACARDI BLACK
ZACAPA 15Y

WHISKEY
JOHNNIE WALKER
RED LABEL

FOUR ROSES
JOHNNIE WALKER
BLACK LABEL
CHIVAS REGAL
JACK DANIEL'S

WEISSWEIN
CHARDONNAY
CHARDONNAY
GESPRITZTER
SUSS ODER SAUER

SUSSWEINE
MOSCATO D‘ASTI
LA CAUDRINA
MOSCATO D‘ASTI
LA CAUDRINA
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70cl
150¢l
70cl
175¢|
70cl
70cl

70cl
70cl
70cl

70¢l
70cl
70¢l
70cl
70cl
70cl
70cl

70cl
70cl

70cl

70cl
70cl

10¢l
75¢|

10¢l

10¢l

75¢l

40%
40%
40%
40%
40%
40%

40%
40%
41.1%

40%
37.5%
40%
35%
37.5%
37.5%
37.5%

40%
40%

40%

40%
40%

13.5%
13.5%

5%

5%

100.-
195.-
155.-
310.-
170.-
190.-

100.-
120.-
150.-

100.-
100.-
100.-
100.-
100.-
100.-
180.-

100.-
100.-

120.-

140.-
140.-

7.-
52.-

49.-

@

PROSECCO

ADORO PROSECCO 10l
ADORO PROSECCO 75¢l
CHAMPAGNER

MOET CHANDON BRUT 75¢l
MOET CHANDON ROSE 75¢l
MOET CHANDON ICE 75¢
MOET CHANDON

BRUT MAGNUM 75¢l

DOM PERIGNON VINTAGE 75¢l
LOUIS ROEDERER
CRISTAL BRUT 75¢l

BIER OFFENAUSSCHANK
EICHHOF LAGER 25¢l
EICHHOF PANACHE 25¢l

BIER FLASCHEN

KLOSTERBRAU 53¢l
EVE LITCHI 25¢|
HEINEKEN 33cl
RUEDI BIER 33cl
DESPERADOS 33cl
CLAUSTHALER 33cl
MINERALWASSER

VALSER SILENCE 33l
VALSER CLASSIC 33l
EL TONY MATE 33l
COCA COLA 20c!
COCA COLA ZERO 20l
FEVER TREE 20!
SPRITE 33l
EISTEE 20c!
CARPE DIEM

KOMBUCHA QUITTE 25cl
CARPE DIEM

KOMBUCHA cLAssIC 25cl

Alle Preise in CHF inkl. MwSt.

1%

1%

12%
12%

12%

12%
12%

12%

4.8%
4.8%

4.8%

3.1%
5.0%
4.6%
5.9%

8.-
59.-

99.-
120.-
120.-

120.-
250.-

290.-
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4.50

4.50

das
schwarze

schaf
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